


 
2.3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu podle bodu 3.1. této smlouvy a objednané 
 zboží převzít.   
 
2.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží úplným zaplacením kupní ceny. 
 
  

Kupní cena  
 
3.1. Cena zboží a služeb uvedených v bodě 2.1. se stanovuje na:  
  

Cena bez DPH 49 220,- Kč     

21% DPH 10 336,20,- Kč                

Cena včetně 21 % DPH 59 556,20-Kč                  

 
3.2. Způsob platby a platební podmínky: 

 
Platba proběhne bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího, uvedený 
v bodě 1.1. této smlouvy. Po dodání zboží bude vystavena faktura se splatností 14 
dní. 

 
3.3. Cena je stanovena dohodou dle občanského zákoníku. 
 
 Způsob dodání zboží 
 
4.1. Dodání zboží se uskuteční jeho předáním, instalací a zaškolením na adrese 

kupujícího, pokud se strany nedohodnou jinak. 
 
4.2.     Termín dodání proběhne v termínu nejpozději do 3 týdnů od podepsání této kupní 

smlouvy oběma stranami.  
 
4.3. O předání zboží bude sepsán na místě předávací protokol, stejně tak bude předán 

kupujícímu záruční a dodací list, manuál k užívání přístroje a prohlášení o shodě dle 
platné legislativy. 

 
 
  Sankce 
 
5.1. Za nedodržení termínu dodávky a uvedení zařízení do provozu, je kupující oprávněn 

účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0.1 % z kupní ceny za každý den 
prodlení. 

 
5.2. Pokud kupující neuhradí cenu podle bodu 3.1. této smlouvy na základě vystavených 

daňových dokladů ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat smluvní pokutu 
ve výši 0.1 % z kupní ceny za každý den prodlení. 

  
 
 Další ujednání 
 
6.1. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k zaplacení zboží. Vyhotovení a zaslání 

faktury se považuje za formu takovéto výzvy.  
 
6.2. Odpovědnost prodávajícího za vady se řídí občanským zákoníkem. 



 
 
6.3. Záruční doba za jakost zboží činí 24 měsíců a počíná běžet dnem dodání zboží bez 

vad a plně funkčního. Záruční doba se nevztahuje na spotřební materiál, příslušenství 
a materiál podléhající běžném opotřebení. 

 
6.4. Četnost BTK, pravidelných servisních kontrol: 0 
 
6.5.   Prodávající garantuje poskytování záručního i pozáručního servisu. 
 
6.6. Přechod nebezpečí za škody se řídí občanským zákoníkem. 
 
6.7. Prodlení Kupujícího s úhradou faktury delší, jak třicet dnů, se považuje za podstatné 

porušení smlouvy. 
 
 
  

Závěrečná ustanovení 
 
7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a je vyhotovena 

ve 2 exemplářích. 
 
7.2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň 

smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že nebyla ujednána v tísni, ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
7.3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí objednatel. 

 
 
Přílohy  
Příloha č.1 – nabídka, specifikace zboží 
 
 
 
Ve Velkém Meziříčí dne 10. 10. 2023           V Příbrami dne  
 
 
 
 

 
---------------------------------------   --------------------------------------- 

Za kupujícího                                                      Za prodávajícího:  
    

Mgr. Šárka Kubátová                                         Vladimír Pušec 
    elektronicky podepsáno          elektronicky podepsáno 

 
            statutární zástupce                                                        jednatel   
   
 
 
 







 - 3 - 

PPŘŘEEDDSSTTAAVVEENNÍÍ  MMSSMM,,  SSPPOOLL..  SS  RR..OO..  

 

Společnost MSM, spol. s r.o. byla založena v roce 1991 a je zaměřena na dodávky vysoce 

specializovaného zdravotnického materiálu, osobních ochranných pomůcek a přístrojové techniky.   

V současné době je firma organizována do čtyř prodejních divizí, které realizují ucelený sortiment 

zdravotnického materiálu na trhu v České republice. Sortiment zboží, který má naše společnost 

k dispozici, představuje více než 5000 položek od více než 30 světových výrobců.  

Naše orientace na vysokou kvalitu služeb a produktů byla potvrzena zavedením a certifikací systému 

řízení jakosti dle norem ISO 9001:2016 a ISO 13485:2016. MSM byla jedna z prvních firem na domácím 

trhu, která tyto certifikáty získala. 

 

V České republice zastupujeme řadu předních výrobců prostředků zdravotnické techniky a 

ochranných pomůcek s významným a mnohdy rozhodujícím podílem na světovém trhu.  

MSM se vždy orientovala na silné partnery s velikým vývojovým zázemím, což nám umožňuje 

nabídnout uživatelům našich produktů to nejlepší co technický pokrok přináší. Nezanedbatelná není 

ani vypracovaná logistika a maximální podpora trhu, která je orientována na dlouhodobou stabilitu 

a kontinuitu. 

 

11))  MMOOVVEERR  AAQQUUAA  ZZNN..  RROOMMEEDDIICC  

  

Mover Aqua je přemísťovací pojízdná plošina vyvinutá pro zajištění hladkého a pohodlného 

přemístění klienta v interiérech na rovných plochách. Plošina se snadno používá a pomáhá 

bezpečně a pohodlně přemísťovat klienty. Pomůcka má úzký základní rám a dvojitá kolečka 

pro snadné manévrování i ve stísněných prostorech. Má stabilní nástupní plochu a pohodlné 

sedákové polštáře a díky neustálému očnímu kontaktu s ošetřovatelem se klient vždy cítí 

pohodlně a jistě. Nový model Mover Aqua je speciálně navržen tak, aby jej bylo možno 

používat i ve sprchách. To je umožněno díky použití polyuretanových polštářů spolu s 

technickými prvky z nerez oceli. Došlo též ke zlepšení v oblasti zajištění hygieny.  

Katalogové číslo: ROM:53-302 

 

  SSPPEECCIIFFIIKKAACCEE  AA  TTEECCHHNNIICCKKÉÉ  IINNFFOORRMMAACCEE  

Vizte příloha  

 

 

22))  CCEENNOOVVÁÁ  NNAABBÍÍDDKKAA  NNAA  11  KKSS  

  




		2023-10-16T15:32:45+0200
	Šárka Kubátová


		2023-10-17T09:04:08+0200
	Vladimír Pušec




